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 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و بیست و نه دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024ژولاي  6برابر با      1445الحجه  ذي29مصادف با          1403تیر ماه سال  16شنبه 

وَ لَنْ تَرْضی عَنْکَ الْیهَُودُ وَ لاَ النَّصاري حَتیّ تَتَّبِعَ مِلَّتهَُمْ قُلْ إِنَّ 

هدَُي اللّهِ هُوَ الْهُدي وَ لَئِنِ اتَّبَعتَْ أهَْواءهَُمْ بَعْدَ الَّذِي جاءَكَ مِنَ 

 العْلِْمِ ما لَکَ مِنَ اللّهِ مِنْ وَلِیٍّ وَ لا نَصِیرٍ

 )120(سوره بقرة آیه  

(اي پیامبر!) هرگز یهود و نصاري از تو راضی نخواهند شد تـا (آنـکـه 
تسلیم خواسته آنان شوي و) از آئین آنان پیروي کنی. بگو: هدایت تنها 
هدایت الهی است، و اگر از هوي و هوسهاي آنها پیروي کنی، بـعـد از 
آنکه علم (وحی الهی) نزد تو آمد، هیچ سرور و یاوري از ناحیه خداونـد 

 براي تو نخواهد بود.

 پیامها و نکته ها:

دشمن، به کم راضی نیست. فقط با سقوط کامل و محو مـکـتـب و  -1
 متلاشی شدن اهداف شما راضی می شود.

 جز وحی و هدایت الهی، همه راه ها انحرافی است. -2

امام صادق علیه السلام: تسبیحات فاطمه زهرا علیها السلام در هر روز 
 پس از هر نماز، نزد من محبوب تر از هزار رکعت نماز در هر روز است. 

 )343، ص 3 (کافی، ج

 »روش تعیین اجرت«

گاهی تعمیرکار هنگام قبول کار، صحبتی از دستمزد نمی کند و  سئوال:
مشتري نیز پس از تعمیر، مقدار دستمزدي را که تعمیرکار مطالبه مـی 

 کند زیاد می داند و نمی پذیرد، تکلیف چیست؟

در این صورت تعمیرکار براي کاري که انـجـام داده  جواب:
است تنها می تواند اجرت ضرب المثل (اجرت متعـارف در 

 مانند این معامله) را مطالبه کند.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
کار امام حسین(علیه الصلاه والسلام) در کربلا، با کار جدّ مطهرش حضرت محمّدبن 

عبدا...(صلی االله علیه و آله و سلم) در بعثت، قابل تشبیه و مقایسه است. قضیه این 

است، همان طور که پیغمبر در آنجا، یک تنه با یک دنیا مواجه شد امام حسین(ع) هم 

در ماجراي کربلا، یک تنه با یک دنیا مواجه بود. اگر فداکاري بزرگ حسین بن علی

(علیه السلام) نمی بود (که این فداکاري، وجدان تاریخ را به کلی متوجه و بیدار کرد) در 

 ي قرن دومّ هجري، بساط اسلام به کلی بر چیده می شد. همان قرن اولّ یا نیمه

  هشدار از بد رفتارى با مردم

  کرد) (نامه به یکى از فرمانداران به نام عمر بن ابى سلمه ارحبى که در فارس ایران حکومت مى

پس از نام خدا و درود. همانا دهقانان مرکز فرمانداریت، از خشونت و قساوت و تحقیر کردن مردم و سنگدلـى تـو 

شکایت کردند. من در باره آنها اندیشیدم، نه آنان را شایسته نزدیک شدن یافتم، زیرا که مشرکند، و نـه سـزاوار 

قساوت و سنگدلى و بد رفتارى هستند، زیرا که با ما هم پیمانند. پس در رفتار با آنان، نرمى و درشتى را بـه هـم 

 آمیز، رفتارى توأم با شدت و نرمش داشته باش، اعتدال و میانه روى را در نزدیک کردن یا دور کردن، رعایت کن.

 روز به روز حجاب خود را تقویت کنید

ي زنان امت رسول ا... می خواهم روز به روز حجاب خود را تقویت کنید. مبادا تار  ي خواهران عزیزم و از همه از همه
 مویی از شما نظر نامحرمی را به خود جلب کند. 

 شهید محسن حججی

 بهجت: کمال انسان در عبودیت است، و سبب عبودیت، ترك معصیت در اعتقاد و عمل است.  االله از سخنان آیت

فردِ کامل، مرشد است و [بالاترین مصداق آن] در این عصر، ولیعصر  عج است؛ و طریق رسیدن به ارشاد او، ادامـه 

از روي صدق و با عدم تردید و نمازهاي آن حضرت و همه تحبّبـات  -از قبیل زیارات مأثوره  -توسلاتِ معلومه است 

 (اظهار دوستی) به خدا و دوستان او.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با 
بیان اینکه یکی از مأموریت هاي بنیاد مسکن محرومیت زدایی و ساخت مسکن براي محرومان است، گفت: بنیاد 

ساله در اختیار محرومان و  99مسکن طبق هدف گذاري که انجام داده است یک میلیون قطعه را به صورت 
 نیازمندان و افرادي که قصد مهاجرت معکوس دارند قرار می دهد.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در بخش نهضت ملی مسکن در سه سال گذشته 
درصد و در  60هزار واحد شروع شد که امروز پیشرفت فیزیکی نهضت ملی مسکن در روستاها بالاي  817ساخت 

درصد است و مهمترین عامل پایین بودن پیشرفت فیزیکی نهضت ملی مسکن تحت تعهد  30مناطق شهري حدود 
 بنیاد مسکن در مناطق شهري پایین بودن آورده اولیه مردمی است. 

تا    ر ه اش  ه از  یا     ی  ت 
ّ

چ  ه زد      
 عدی


